
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/447/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, 

z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) Rada 

Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogi określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Zaliczenie dróg, określonych w załączniku do uchwały, do kategorii dróg powiatowych następuje 

z mocą od 1 stycznia 2018 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej  w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3592



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/447/2017 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2017 r. 

Wykaz ulic do zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 

Lp. Ulica Nr działki 

1 Bałtycka 31344/37; 31331/4; 31326/1; 31325/4; 31331/5; 31345/15 

2 Targowa 

31331/3; 31326/2; 31336/4; 31334/13; 31334/11; 31333/19; 31330/25; 31330/19; 

31330/21; 31330/23; 31329/23; 31329/25; 31329/27; 31329/29; 31328/1; 31342/4; 

31338/4; 31337/8 

3 Bazarowa 31336/5; 31334/14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3592


		2017-10-02T09:52:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




